
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 

от 25.02.2022                               № 322/4-с

О  награждении  Почетной  грамотой
Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарности Совета
депутатов муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской  области,  Благодарственном  письме  главы  муниципального
образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области,
утвержденным решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район» от  17.06.2020 года  № 132/4-с  и  рассмотрев  ходатайства  руководителей
предприятий  и  организаций  Кингисеппского  района,  Совет  депутатов  МО
«Кингисеппский муниципальный район» 

РЕШИЛ:

1. Наградить  Почетной  грамотой  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»:

За  добросовестный  труд  и  в  связи  с  подведением  итогов  социально-
экономического развития Кингисеппского муниципального района за 2021 год:
1.1. Агрова  Геннадия  Ивановича –  заместителя  председателя  Совета
ветеранов  общественной  организации  ветеранов  войны,  труда  (пенсионеров),
вооруженных сил и правоохранительных органов Кингисеппского района;
1.2. Берденникову Наталью Вадимовну – методиста городской библиотеки №
2 Муниципального казенного учреждения культуры «Кингисеппская центральная
городская библиотека»;
1.3. Иванову Татьяну Маратовну – Управляющего делами администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район»;
1.4. Ильина  Сергея  Михайловича –  инженера  энергетика  ООО  ФПГ
«РОССТРО»-ТК «НОРД»;
1.5. Кочеткова  Станислава  Александровича  –  начальника  отдела  учета
налогоплательщиков  Межрайонной  инспекции Федеральной налоговой службы
№ 3 по Ленинградской области;



1.6. Крючкову  Светлану  Григорьевну –  специалиста  1  категории
администрации  муниципального  образования  «Пустомержское  сельское
поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области;
1.7. Кузнецова  Евгения  Владимировича –  директора  Муниципального
автономного учреждения «ОЛИМП»;
1.8. Заусова   Александра  Витальевича  –  врача-терапевта  МАУ
«Поликлиника «Кингисеппская»;
1.9. Симонову  Людмилу  Дмитриевну  –  директора  МБОУ  «Кингисеппская
гимназия»;
1.10. Соболева  Сергея  Геннадьевича –  первого  заместителя  главы
администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  по  управлению
имуществом, земельным отношениям и градостроительству;
1.11. Шаркову Татьяну Викторовну – младшую медицинскую сестру по уходу
за  больными   Ленинградского  областного  государственного  стационарного
бюджетного  учреждения  социального  обслуживания  «Кингисеппский  дом-
интернат престарелых и инвалидов»;
1.12. Павлову  Алевтину  Альбертовну –  председателя  первичной
общественной  организации  общества  инвалидов  МО  «Куземкинское  сельское
поселение».

2. Рекомендовать  юридическим  лицам,  возбудившим  ходатайства  о
награждении, выплатить разовую денежную премию гражданам, указанным в п.1.
настоящего решения в размере 5 000 (пять тысяч) рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО 
«Кингисеппский муниципальный район»                                           Е.Г.Антонова


